
UCHWAŁA NR X/73/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. b, c, d, oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 "Wydatki Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 6 "Wydatki majątkowe Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 "Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane 
z szczególnymi zasadami wynikającymi z odrębnych ustaw (art. 237, ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych) na rok 2019" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody Miasta Lędziny na 2019 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. Ustala się przychody w łącznej wysokości 9 134 474,63 zł,

a) z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 1 723 970,00 zł,

b) z tytułu zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w wysokości 1 000 000,00 zł,

c) z tytułu wolnych środków budżetu miasta w wysokości 6 410 504,63 zł.

§ 6. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 2 296 246,00 zł,

a) z tytułu wykupu innych papierów wartościowych  (wykup obligacji komunalnych) w wysokości 1 700 
000,00 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w wysokości 596 246,00 zł.

§ 7. Po zmianach ustala się:

1. Dochody budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 83 608 573,79 zł, w tym:

- Dochody bieżące w wysokości 68 658 344,75 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2019 r.

Poz. 4319



- Dochody majątkowe w wysokości 14 950 229,04 zł.

2. Wydatki budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 90 446 802,42 zł, w tym:

- Wydatki bieżące w wysokości 63 952 693,30 zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 26 494 109,12 zł.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4319



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA   NA 

ZADANIA WŁASNE GMINY
82 261,31 82 261,31 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 72 261,31 72 261,31 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 72 261,31 72 261,31 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

II. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
840 000,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i zakupów inwestycyjnych
240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i zakupów inwestycyjnych
600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

922 261,31 82 261,31 0,00 840 000,00 0,00OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I+II)

  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowedotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/73/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4319



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 260,00 180 260,00 180 260,00 0,00 180 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

420 260,00 180 260,00 180 260,00 0,00 180 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
70004

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

WYDATKI MIASTA LĘDZINY NA 2019 ROK

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/73/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4319



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

331 260,00 181 260,00 181 260,00 0,00 181 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

1 171 260,00 181 260,00 181 260,00 0,00 181 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 414 302,00 3 455 234,00 882 000,00 0,00 882 000,00 2 573 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 068,00 1 959 068,00 0,00 0,00

-324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 000,00 -324 000,00 0,00 0,00

324 264,77 264,77 264,77 0,00 264,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

5 414 566,77 3 455 498,77 882 264,77 0,00 882 264,77 2 573 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 068,00 1 959 068,00 0,00 0,00

2 593 803,23 809 735,23 809 735,23 0,00 809 735,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 068,00 1 784 068,00 0,00 0,00

-324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 000,00 -324 000,00 0,00 0,00

324 264,77 264,77 264,77 0,00 264,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

2 594 068,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 068,00 1 784 068,00 0,00 0,00

6 009 500,14 4 019 500,00 4 018 500,00 574 000,00 3 444 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,14 1 990 000,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 261,31 72 261,31 72 261,31 0,00 72 261,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 231 761,45 4 091 761,31 4 090 761,31 574 000,00 3 516 761,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,14 2 140 000,14 0,00 0,00

2 473 400,00 2 173 400,00 2 172 400,00 574 000,00 1 598 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,31 1 655,31 1 655,31 0,00 1 655,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 055,31 2 175 055,31 2 174 055,31 574 000,00 1 600 055,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 786 100,00 1 466 100,00 1 466 100,00 0,00 1 466 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 606,00 70 606,00 70 606,00 0,00 70 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 006 706,00 1 536 706,00 1 536 706,00 0,00 1 536 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

11 901 958,48 6 878 075,00 6 669 500,00 4 836 400,00 1 833 100,00 0,00 208 575,00 0,00 0,00 0,00 5 023 883,48 5 023 883,48 0,00 0,00

-20 264,77 -20 264,77 -20 264,77 0,00 -20 264,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 881 693,71 6 857 810,23 6 649 235,23 4 836 400,00 1 812 835,23 0,00 208 575,00 0,00 0,00 0,00 5 023 883,48 5 023 883,48 0,00 0,00

przed zmianą 1 981 063,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 981 063,99

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 545 556,23

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 840 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 545 556,23

600 Transport i łączność

po zmianach 840 000,00

przed zmianą 840 000,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 840 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4319



10 799 383,48 5 775 500,00 5 755 000,00 4 457 900,00 1 297 100,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 5 023 883,48 5 023 883,48 0,00 0,00

-264,77 -264,77 -264,77 0,00 -264,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 799 118,71 5 775 235,23 5 754 735,23 4 457 900,00 1 296 835,23 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 5 023 883,48 5 023 883,48 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 261 000,00 5 500,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 5 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 676,08 583 676,08 556 176,08 369 000,00 187 176,08 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 676,08 593 676,08 566 176,08 369 000,00 197 176,08 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

293 976,08 193 976,08 170 976,08 12 000,00 158 976,08 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 976,08 203 976,08 180 976,08 12 000,00 168 976,08 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11 843 447,50 6 852 000,00 6 702 000,00 0,00 6 702 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 991 447,50 4 931 447,50 0,00 60 000,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 693 447,50 6 852 000,00 6 702 000,00 0,00 6 702 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 841 447,50 4 781 447,50 0,00 60 000,00

5 027 447,50 1 180 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 847 447,50 3 847 447,50 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 877 447,50 1 180 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 697 447,50 3 697 447,50 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 578 300,00 528 300,00 131 300,00 2 400,00 128 900,00 380 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598 300,00 548 300,00 151 300,00 2 400,00 148 900,00 380 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00

513 300,00 513 300,00 116 300,00 2 400,00 113 900,00 380 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 300,00 533 300,00 136 300,00 2 400,00 133 900,00 380 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 848 587,21 51 344 478,09 45 414 456,38 26 506 046,65 18 908 409,73 4 369 135,00 1 037 099,00 18 787,71 55 000,00 450 000,00 25 504 109,12 25 444 109,12 0,00 60 000,00

-494 264,77 -20 264,77 -20 264,77 0,00 -20 264,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 000,00 -474 000,00 0,00 0,00

576 526,08 102 526,08 102 526,08 0,00 102 526,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00

76 930 848,52 51 426 739,40 45 496 717,69 26 506 046,65 18 990 671,04 4 369 135,00 1 037 099,00 18 787,71 55 000,00 450 000,00 25 504 109,12 25 444 109,12 0,00 60 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 570 457,72

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 570 457,72

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

przed zmianą 1 863 837,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 1 863 837,50

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 203 837,50

przed zmianą 2 203 837,50

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 981 063,99

przed zmianą 1 981 063,99

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4319



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 343 993,90 12 343 993,90 599 205,67 493 659,45 105 546,22 0,00 11 744 788,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 343 993,90 12 343 993,90 599 205,67 493 659,45 105 546,22 0,00 11 744 788,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4319



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 959 068,00 2 199 068,00

Drogi publiczne gminne 1 784 068,00 2 024 068,00

Budowa chodnika i oświetlenie ulicy Zabytkowej w 

Lędzinach
0,00 490 000,00

Budowa chodnika od ul. Ekonomicznej do ul. Fredry etap 

I
0,00 74 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Zabytkowa w zakresie 

budowy chodnika i oświeltenia drogowego
250 000,00 0,00

Przebudowa ul. Ekonomicznej w zakresie budowy 

chodnika od ul. Szewczyka do ul. Grunwaldzkiej
75 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 990 000,14 2 740 000,14

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 300 000,00 400 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Lędzinach 

przy ul. Pokoju 37
0,00 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00 470 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 470 000,00

Pozostała działalność 1 370 000,14 1 870 000,14

Termomodernizacja budynku komunalnego w Lędzinach 

przy ul. Pokoju 106
0,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 141 447,50 4 991 447,50

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
3 997 447,50 3 847 447,50

WPF-Wymiana źródeł ciepła w budynkach 

jednorodzinnych w ramach Programu Ograniczenia 

Niskiej Emisji dla gminy Lędziny na lata 2018-2020

1 750 000,00 1 600 000,00

25 654 109,12 26 494 109,12

WYDATKI MAJĄTKOWE MIASTA LĘDZINY NA 2019 ROK

Rozdział Zmiana

240 000,00

60016 240 000,00

490 000,00

74 000,00

-250 000,00

-74 000,00

750 000,00

70004 100 000,00

100 000,00

70005 150 000,00

150 000,00

70095 500 000,00

500 000,00

-150 000,00

Razem: 840 000,00

90019 -150 000,00

-150 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/73/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4319



Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE   DOCHODY                           WYDATKI                 

1 2 3 4 5

330 000,00 330 000,00

756 330 000,00 0,00

330 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw
330 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 330 000,00 0,00

851 330 000,00

85153
Zwalczanie narkomanii 0,00 60 000,00

wydatki bieżące 0,00 60 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 60 000,00

85154  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 0,00 270 000,00

wydatki bieżące 0,00 270 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 270 000,00

w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 125 400,00

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 0,00 115 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 29 000,00

2 300 000,00 3 666 097,00

900 2 300 000,00 3 666 097,00

2 300 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                        

za korzystanie ze środowiska
2 300 000,00 3 666 097,00

Wpływy z róznych opłat - (wpływy związane z gromadzeniem środków                       

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
2 300 000,00 0,00

 DOCHODY  I WYDATKI  FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW  ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI  Z ODRĘBNYCH USTAW  ( ART. 237 UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA                                                      

2009 ROKU  O FINANSACH PUBLICZNYCH)  NA  ROK 2019

dochody  bieżące 

DOCHODY  OD  OSÓB   PRAWNYCH, OD OSÓB  FIZYCZNYCH   I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  WYDATKI  

ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM

OCHRONA ZDROWIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE  

ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH                                

W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH                                                        

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH                                      

I  ZWALCZANIA  NARKOMANII

dochody  bieżące 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/73/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4319



750 0,00 2 655 000,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 655 000,00

wydatki majatkowe 0,00 2 655 000,00

(Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta) 0,00 2 655 000,00

900 0,00 1 011 097,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 61 000,00

wydatki majatkowe 0,00 61 000,00

(poprawa gospodarki wodno-ściekowej - Budowa wodociągu                          

z przyłączeniami ul. Miarki, budowa sieci kanalizacji ul. Kraszewskiego i 

Murckowskiej, przyłącze kanalizacyjne)

0,00 61 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 097,00

wydatki bieżące 15 097,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 097,00

z tego :wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                               

(konserwacja i zagospodarowanie terenów zielonych)                                                        
0,00 15 097,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 300 000,00

wydatki majatkowe 0,00 300 000,00

(zarządzanie energią -zmniejszenie energochłonności oświetlenia - Zit -2, 

oświetlenie Gwarków, Ruberga, Paderewskiego, Gałczyńskiego, 

Wyspiańskiego i ORS Centrum)

0,00 300 000,00

90019
Wpływy  i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
0,00 635 000,00

wydatki bieżące 0,00 425 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 425 000,00

w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                      

(likwidacja dzikich wysypisk , konserwacja i czyszczenie rowów, edukacja 

ekologiczna)

0,00 425 000,00

wydatki majatkowe 0,00 210 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 210 000,00

w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                       

(Dofinansowanie na przydomowe oczyszczalnie ścieków, poprawa 

efektywności energetycznej w domowach wielorodzinnych                                 

i jednorodzinnych )

0,00 210 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4319



                                        

§ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA

9 134 474,63

950 Wolne środki, o któych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 6 410 504,63

na finansowanie deficytu 4 114 258,63

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 2 723 970,00

Pożyczka Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 1 723 970,00

Kredyt na pokrycie deficytu 1 000 000,00

2 296 246,00

982 Wykup innych  papierów  wartościowych( wykup obligacji komunalnych) 1 700 000,00

992 Spłaty  otrzymanych  krajowych  kredytów i pożyczek   w tym: 596 246,00

spłata zaciągniętej pożyczki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach
56 246,00

spłata zaciągniętego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 140 000,00

spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym 400 000,00

Dochody ogółem 81 570 626,22

Przychody 9 134 474,63

90 705 100,85

Wydatki ogółem 88 278 779,85

Rozchody 2 296 246,00

90 575 025,85

130 075,00

                 PRZYCHODY

                  ROZCHODY

PRZYCHODY   I  ROZCHODY  MIASTA LĘDZINY NA  2019 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/73/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4319


		2019-06-10T08:53:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




